הציון הממוצע של תלמידי כיתות
ב' באור יהודה במיצ"ב בעברית בתשע"א עמד על 85, גבוה מהציון

הממוצע הארצי, שהוא 79.

תוכניות לימודים

ראש עיריית ירושלים, ניר ברקת, מלמד חינוך
פיננסי בתיכון סליגסברג בירושלים.

בית הספר לעבודה סוציאלית ע”ש לואיס וגבי וייספלד
היחידה ללימודי המשך

להמשיך ש ללמוד ש להתפתח...
הרשמה לשנת הלימודים תשע”ג )2012-2013(

• תכנית דו-שנתית להכשרת מטפלים בגישת “מפנה”, טיפול מערכתי
ייחודי בתינוקות המאובחנים בספקטרום האוטיזם ובמשפחותיהם.

בשיתוף ‘מרכז מפנה’
• תכנית דו-שנתית ללימודי תרפיות מבוססות מיינדפולנס

)Mindfulness(
• תכנית דו-שנתית לטיפול אינטגרטיבי בהורים לילדים עם ליקויי

למידה והפרעת קשב.